

Periodeplan 6B - uke 49 og 50

Periodens mål		
Fag	Emne	Mål
ARO	Teambuilding	Jeg kan løse oppgaver sammen med medelever. Jeg lytter til andres innspill og forslag. Jeg gir positive tilbakemeldinger til medelever når vi samarbeider.
Norsk	Skjønnlitterære tekster	Jeg kan samtale og fortelle hva en skjønnlitterær tekst er. Jeg er på god vei til å lage min egen skjønnlitterære tekst.
Engelsk	Irregular verbs	I know what an irregular verb is. I can conjugate irregular verbs.
Matematikk	Divisjon	Jeg kan dividere (dele) et flersifret tall med et ensifret tall. Jeg kan løse tekstopp-gaver med de fire regnearterne.
Mat og Helse	Lussekatter	Jeg kan lage gjærbakst: Passe på at væsken vi bruker holder rett temperatur og at vi elter deigen lenge nok. Jeg kan fortelle om bakgrunnen for lussekattenes spesielle farge.
Musikk	Podkast	Jeg kan bidra på min gruppe til å skape fremgang med podcast-prosjektet.
Naturfag	Vannets kretsløp og faseoverganger.	Jeg kan forklare vannets kretsløp og faseoverganger til vann for en medelev.
K&H	Julepynt	Jeg lager min egen julepynt.
Gym	Badminton og ballaktiviteter.	Jeg klarer å gjennomføre overganger i gymtimen på en god måte. Jeg viser god fairplay i konkurranser og aktiviteter.
Samfunnsfag	Kongerekka	Jeg kjenner til noen av etterfølgerne til Olav den hellige.
KRLE	Reformasjonen	Jeg vet forskjellen på den protestantiske og katolske kirke.

Beskjeder til hjemmet:

Det nærmer seg jul, og mange aktiviteter er i vente, som dere ser av periodeplanen.

Mandag 16. desember er det skolegudstjeneste, info har blitt sendt ut fra skolen. Vi mangler noen tilbakemeldinger om barnet ditt skal være med på gudstjenesten eller på alternativt opplegg, som skal sendes i Vigilo til kontaktlærer.

Torsdag 05.12 møter elevene direkte på Søråshøgda,

da vi skal ha generalprøve til julekonserten. Oppmøte i steintrappen.

Minner om julekonsert i steintrappen på Søråshøgda onsdag 11.12 kl 08.30. Ta gjerne med nisselue.

Timeplan uke 49

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Gym Gaupe Matematikk Ulv	Mat og Helse Gul ARO Blå Matematikk Grønn	Mat og Helse Grønn ARO Gul Matematikk Blå	Oppmøte på Søråshøgda. Generalprøve julekonsert i steintrappen.	KRLE/ Skrivekurs
Lillefri	Lillefri	Lillefri	FYSAK	Lillefri
Engelsk	Mat og Helse Gul Samfunnsfag Blå Musikk Grønn	Mat og Helse Grønn Samfunnsfag Gul Musikk Blå	Mat og Helse Blå Fysak Grønn og gul	KRLE/ Skrivekurs
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Gym Ulv Matematikk Gaupe	Kunst og håndverk/ Øve til julekonsert	Norsk/ Øve til julekonsert	Mat og Helse Blå Norsk Gul og grønn	Generalprøve advents-samling

Lekser - uke 49

Til torsdag	Matematikk: Oppgaver i leksemappen. Skriv regnestykkene pent i ruteboken din.
Til fredag:	Norsk: Les teksten på classroom - norsklekse uke 49. Gjør <u>enten</u> A eller B oppgavene. Skriv i norsk skrivebok på Classroom. Husk overskrift "lekse uke 49" og legg leksen øverst på første side.
	Engelsk: Do the Christmas exercises on <i>Games to learn English</i> for 20 minutes. You'll find the link on Classroom.
	Jul: Øv på teksten til alle fem julesangene samt "Merry christmas" sangen til adventssamlingen. Alt ligger på Classroom - kursarbeid - musikk.

Timeplan uke 50:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag Julekonsert	Fredag
Advents-samling	Norsk	Matematikk	Kunst og håndverk Ulv Naturfag Gaupe	Juleverksted sammen med 7.trinn
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Fysak	Lillefri
Advents-samling	ARO	Stasjoner Ulv Samfunnsfag Gaupe	Fysak	Juleverksted sammen med 7.trinn
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Gym Både inne og ute. Trenger ikke gymtøy.	Musikk Skoleslutt 13.15	Stasjoner Gaupe Samfunnsfag Ulv	Kunst og håndverk Gaupe Naturfag Ulv	Juleverksted sammen med 7.trinn

Lekser - uke 50

Til torsdag:	<p>Matematikk: Oppgaver i leksemappen. Skriv regnestykkene pent i ruteboken din.</p> <p>Norsk: Les teksten på classroom - norsklekse uke 50. Gjør <u>enten</u> A eller B oppgavene. Skriv i norsk skrivebok på Classroom. Husk overskrift "lekse uke 50" og legg leksen øverst på første side.</p>
Til fredag:	Do the Christmas wordsearch that you'll find in your English folder.